
ВЫПИСКА  
из приказа управления образования администрации 
Николаевского муниципального района 
 
от 22.01.2025            № 26-осн.р 
г. Николаевск-на-Амуре 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в приказ управления образования администрации Никола-
евского муниципального района от 09.01.2025 № 2-осн.р"Об организации горячего 
питания" 
 
 

На основании ходатайства администрации муниципального бюджетного об-

щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени 

Героя Советского Союза Георгия Евдокимовича Попова г. Николаевска-на-Амуре 

Хабаровского края (далее - МБОУ СОШ № 5 г. Николаевска-на-Амуре)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ управления образования администрации Николаевского 

муниципального района от 02.01.2025 г. № 2-осн.р "Об организации горячего пи-

тания" следующие изменения: 

"Считать с 23.01.2025 года в квоте охвата горячим бесплатным питанием 

учащихся из малоимущих и многодетных семей в МБОУ СОШ № 5 г. Николаев-

ска-на-Амуре 362 человека вместо 361 (количество обучающихся из многодетных 

семей 120; количество обучающихся из малоимущих семей 64, количество детей 

1-4 классов, не относящихся к льготным категориям 150, количество детей с ОВЗ 

22, детей-инвалидов 3, детей участников СВО-3). 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 

управления образования администрации Николаевского муниципального района 

по вопросам здоровьесберегающих технологий и организации питания Токареву 

Е.В., и.о. начальника муниципального казенного учреждения централизованной 

бухгалтерии учреждении образования г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского 

края Сладковскую И.В. 

 

 
Руководитель управления  
образования                                                                                       О.А. Крамаренко 
 
Верно: 


